

**İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:****ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvan	Derece	Adet	Nitelik
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Profesör	1	1	Periodontoloji Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak, %100 İngilizce eğitim veren bir yükseköğretim kurumunda en az dört dönem ders vermiş olmak, İmplantoloji Alanında Soğuk Plazma Uygulamaları ile ilgili çalışmaları ve Onkoloji Hastalarında RANKL ve OPG Düzeyleri ile ilgili çalışmış olmak.
2	Eczacılık	Eczacılık Teknolojisi	Radyofarmasi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Radyofarmasi alanında doktora yapmış olmak. Kanserde Radyoşarretli Sistemler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
3		Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eczacılık Fakültesi veya Fen Fakültesi Kimya Bölümü mezunu olmak. Kimya alanında doktora yapmış olmak. Biyosensörler veya kemosensörler üzerine çalışmalar yapmış olmak
4	İktisadi ve İdari Bilimler	Maliye	Mali Yönetim	Doçent	1	1	Maliye alanında doçentliğini almış olmak, Kamu İç Kontrol Sistemi ve Kamu Mali Yönetim konularında çalışmaları bulunmak.
5		Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi	Doçent*	1	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanından almış olmak. Doktorasını Siyaset Bilimi alanında tamamlamış olmak.
6		Uluslararası Ticaret ve Pazarlama	Uluslararası Ticaret ve Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi*	1	1	Ekonomi lisans mezunu olup, doktorasını İşletme alanında yapmış olmak ve Tedarik Zinciri Yönetimi, ve Kurumsal Kaynak Planlaması (ERP) alanlarında çalışmaları bulunmak.
7	İslami İlimler	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı ve İslam Sanatları	Doçent	1	1	Mesneviler ve Seyahatnameler üzerinde çalışmış olmak.
8		Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Gençlik ve Çocuk Edebiyatı üzerinde çalışmış olmak.

9	Mühendislik ve Mimarlık	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Profesör*	1	1	Bilgisayar-Bilişim Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında doçentlik unvanına sahip olmak; Kablosuz Sensör Ağları, Mobil Uygulamalar ve Bulanık Mantık konularında çalışmaları olmak.
10				Doktor Öğretim Üyesi*	1	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak; Öneri Sistemleri, Görevdeş Ağlar ve Akan Veriler konularında çalışmaları olmak.
11		Bilgisayar Donanımı	Doktor Öğretim Üyesi*	1	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Kablosuz Ağlar, Çoklu Anten Kullanımı, Nesnelerin İnterneti ve Bulanık Sistemler konularında çalışmaları olmak.	
12		Biyomedikal Mühendisliği	Klinik Mühendisliği	Doktor Öğretim Üyesi*	3	1	Biyomedikal Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Biyomedikal Optik Görüntüleme Sistemleri alanında patent ve yayın çalışmaları olmak.
13		Harita Mühendisliği	Jeodezi	Doktor Öğretim Üyesi*	1	1	GPS Zaman Serilerinin Analizi, Uydu Görüntülerinden Sayısal Yükseklik Modeli Üretilmesi ve Analizi konularında çalışmaları olmak.
14		İnşaat Mühendisliği	Yapı	Doktor Öğretim Üyesi*	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Prizmatik Olmayan Çelik Çerçevelerin Stabilitesi üzerine çalışmaları olmak.
15		Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	Malzeme	Doktor Öğretim Üyesi*	3	1	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Lyon İmplantasyonu, Hibrid ve Grafen-Seramikli Termoplastik Kompozitler konularında çalışmaları olmak.
16	Orman	Orman Endüstrisi Mühendisliği	Odun Mekaniği ve Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünden almış olmak, Doktorasını Sürdürülebilir Biyoürünler alanında yapmış olmak, Odunda Kırılma Mekaniği ve Panel Verimliliği konularında çalışmaları bulunmak.
17			Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünden almış olmak, doktorasını Kağıt Bilimi üzerine yapmış olmak, Mikrotomografik Analizle Kağıt Porozitesi ve Kağıt Mekaniği konularında uluslararası çalışmaları bulunmak.
18		Orman Mühendisliği	Orman Amenajmanı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Orman Mühendisliği Bölümünden almış olmak, yüksek lisans ve doktorasını Orman Amenajmanı alanında yapmış olmak, uluslararası alanda orman amenajman planı yapma deneyimine sahip olmak.

19	Sağlık Bilimleri	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak, Sporcu Yaralanmaları üzerine çalışmaları olmak.
20		Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Profesör	1	1	Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında doçent unvanını almış olmak, Diyabet Eğitimi alanında çalışmaları olmak.
21	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Bilgi ve Belge Yönetimi	Bilgi Yönetimi ve Teknolojisi	Doçent	1	1	Dokorasını ve Doçentliğini Bilgi ve Belge Yönetimi alanında almış olmak. Bilimsel iletişim, Bilimetre ve Bibliyometri konularında uluslararası çalışmalar yapmış olmak.
22	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Yeterlik Sınavı'nda başarılı olmuş olmak, Trombositten Zengin Plazma ile ilgili uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan deneysel çalışmaları olmak.
23			Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Uluslararası Göz Birliği (ICO) sınav başarı belgesi ve Avrupa Oftalmoloji Yeterlilik (EBO) sertifikasına sahip olmak, Retina ve Uvea alanlarında deneyimi ve çalışmaları olmak.
24			Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Endoskopik Yardımlı Periferik Sinir Cerrahisi alanında uluslararası (SCI / SCI-E ) yayını olmak.
25			Tıbbi Patoloji	Doçent	1	1	Patoloji Dernekleri Federasyonu Tıbbi Patoloji Yeterlik Sınavı'nda başarılı olup "Yeterlik Belgesi" almış olmak. Meme Kanseri ve Hematopatoloji konularında uluslararası yayınları ve deneyimi olmak.
26			Acil Tıp	Doçent	1	1	USG Rehberliğinde Sinir Blokları konusunda ileri düzey sertifikası olmak, ve Pulmoner kontüzyonda Antioksidan (Melatonin ) Etkinliğinin Değerlendirilmesi konusunda uluslararası (SCI / SCI-E) çalışması olmak.
27	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Kanıtı Dayalı Tıp, Çocuk İstismarı alanında bilimsel yayınları olmak, Tanı Tedavi Rehberleri ile ilgili bilimsel yayınları ve yurtdışı deneyimi olmak.		
28	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk İmmunolojisi ve Allerji Hastalıkları Uzmanı olmak. Deneysel Astım Hayvan Modelleri ile ilgili çalışmaları olmak.	
29			Doçent	1	1	Pediyatrik Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak. İnce Bağırsak Nakli konusunda deneyimli olmak.	
30		Deri ve Zührevi Hastalıklar	Profesör	1	1	Derматоendokrinoloji, Vulvar Dermatolojiler ve Dermatopatolojisi konularında çalışmaları olmak.	
31		Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Tedavi Alan HIV (+) Hastalarda Eşlik Eden fibromiyaljinin etkileri; Üriner sistem semptomları olan kadınlarda vitamin-D eksikliği konularında uluslararası (SCI / SCI-E) çalışmaları olmak.	

Diğer Şartlar:

1-Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2-Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4-Tıp Fakültesine ait kadrolara başvuracak öğretim üyesi adaylarının “Tıp Doktoru” olmaları zorunludur.

5-Başvuracaklar Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6-İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz “Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri”ne <http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850> internet sitesinden de ulaşılabilir.

\*İşaretili kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not: Herhangi bir Kamu Kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı Hizmet Belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.